1/ 2

中国氟硅行业团体标准

公  告
2021 年第 01 号

关于批准发布《甲基乙烯基硅氧烷混合环体》

等16项团体标准的公告

中国氟硅有机材料工业协会批准发布《甲基乙烯基硅氧烷

混合环体》等16项团体标准，现予以公布。

序号 标准号 标准名称
代替标准

号
实施日期

1 T/FSI 060-2021 甲基乙烯基硅氧烷混合环体 —— 2021年 4月 1日

2 T/FSI 061-2021 多乙烯基硅油 —— 2021年 4月 1日

3 T/FSI 062-2021 低粘度羟基氟硅油 —— 2021年 4月 1日

4
T/FSI 063-2021

N-[3-(三甲氧基硅基）丙基]

正丁胺
——

2021年 4月 1日

5
T/FSI 064-2021

N-β (氨乙基)-γ -氨丙基三乙

氧基硅烷
——

2021年 4月 1日

6 T/FSI 065-2021 三甲氧基硅烷 —— 2021年 4月 1日

7
T/FSI 066-2021

换热管用聚四氟乙烯分散树

脂
——

2021年 4月 1日

8
T/FSI 067-2021

反复浸渍烧结用聚四氟乙烯

浓缩液
——

2021年 4月 1日

9 T/FSI 068-2021 高强度聚四氟乙烯悬浮树脂 —— 2021年 4月 1日

2/ 2

10 T/FSI 069-2021 低蠕变聚四氟乙烯悬浮树脂 —— 2021年 4月 1日

11 T/FSI 070-2021 聚三氟氯乙烯树脂 —— 2021年 4月 1日

12 T/FSI 071-2021 加成型液体氟硅橡胶 —— 2021年 4月 1日

13 T/FSI 072-2021 二甲基二甲氧基硅烷 —— 2021年 4月 1日

14 T/FSI 073-2021 二甲基二乙氧基硅烷 —— 2021年 4月 1日

15 T/FSI 074-2021 二甲基乙烯基乙氧基硅烷 —— 2021年 4月 1日

16 T/FSI 075-2021 四甲基二乙烯基二硅氧烷 —— 2021年 4月 1日

中国氟硅有机材料工业协会

2021 年 3月 1 日